requirit: hinc puer, hinc iuvenis deflet, et inde senes: 4, 17, 6: parvula cuius adhuc freno se vinxerat aetas, ut teneris annis, surgeret ipse senes: 4, 26, 151: nam puer atque senes, niger albus, turpis honestus, debilis et fortis, mitis et asper obit: 5, 5, 36: quid facis, o Iudea cohors nec docta vetustas? ut vitam renoves; credere dicee senes: 5, 5, 40: corpore deficiens erescat honore senes: 6, 2, 52: lactus in heredis gremio sua vota reclinans floruit inde magis spe meliore senes.

Supellex G. supellectilis. Festus S. 294 (b), 7: Supellectilis recto casu et sensis ratione dicebantur, quae nunc contraria videntur esse finitioni portionis, quia omnia vocabula ex littera finita per declinationes obliquorum casuum syllabam accipiunt. Haec autem duo deseiverunt ab ea, ut alta compium, quae non ideo infirmare debent praeceptum. Prisc. 6, 18, 94 S. 724 (II 279, 15): Supellex supellectilis; vetustissimi tamen etiam haec supellectilis nominativum proferebant. Cato adversum Tiberium Sempronium Longum; Si posset auctio fieri de artibus tuis, quasi supellectilis solet. Und 7, 9, 46 S. 754 (II 325, 1): Supellex supellectilis, in quo duabus syllabis vineit genetivus nominativum; huius quoque nominativum quidam similem genetivo protulerunt. In den angeführten Worten des Cato hat schon Voss. de anal. 2, 8 supellectilis als Gen. erkannt. Charis. kannte kein Beispiel eines Nomin. supellectilis. Er sagt Art. gramm. 1, 14 S. 33 (I 47, 29): Omnia masculini et feminini generis vocabula singulari numero in declinatione non plus quam una syllaba increseunt, unde mihi videtur non supellex sed supellectilis esse dicendum, et ancipes ancipitis quam anceps. 1, 14 S. 34 (I 48, 21): Quidam dicunt hoc iocinus iocinoris, iter itineris, supellex supellectilis: quamquam sane multi contendunt, haec supellectilis huius supellectilis et hoc itiner huius itineris dici debere. 1, 15 S. 67 (I 88, 10): Supellex magis auctoritate dicitur quam ratione, nam non debet duabus syllabis plus crescere a nominativo genetivus. Quam rationem ut custodirent veteres, multa dure protulerunt, ut ancipes pro. anceps et praecipes pro praeceps; nec tamen quis haec supellectilis dicere ausus est, et ideo rectius est cum pluribus stare, et quod speciosius est in loquendo proferre. 1, 17 S. 117 (I 144, 13): Supellex. Quosdam nominativo haec supellectilis posse dici tentasse rettulerunt, ne genetivus duabus syllabis cresceret; sed

neendum nobis idoneum proin loquentis occurrit exemplum, velut  
ancipes et praecipes, quod vetustas cum ratione raneidum protulit.  
Derselbe Exc. art. gramma. S. 94 (I 546, 8): Supellex supellec-  
tilis, quamquam alii dieant in nominativo haec supellectilis 'et  
hic praecipes huius praecipitis. Ein Nominat. supellectilis steht  
bei Entrop. 3, 23, 2.